MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 170, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça MARCELO
HENRIQUE DE AZEVEDO SOUZA e o
Promotor de Justiça Adjunto TIAGO DIAS
MAIA para oficiarem conjuntamente, na Seção
Plenária da 5a Promotoria de Justiça do Tribunal
do Júri de Ceilándia no dia 16 de fevereiro de
2018, no processo n° 2011.03.1.012069-9, Réu:
Amir Bento da Conceição.

A PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar n.° 75/93,

CONSIDERANDO o e-mail encaminhado A. Chefia de Gabinete da Procuradoria -Geral
de Justiça — (Tabularium 08191.014673/2018-96)

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça MARCELO HENRIQUE DE AZEVEDO
SOUZA e o Promotor de Justiça Adjunto TIAGO DIAS MAIA para oficiarem conjuntamente,
na Seção Plenária da 5' Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri de Ceilándia, no dia 16 de
fevereiro de 2018, no processo n° 2011.03.1.012069-9, Réu: Amir Bento da Conceição.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

StLIVIA SAUERBRONN

GAPortrtf\PORTARIAS 2018 \Designa Marcelo Henrique de Azevedo Souza e Tiago Dias Maio para oficiar no Júri de Ceilindia do dia 16.02.2018.doc

je eo,.
Publicada em , I I

Esta cópia confere com o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.231, 23 DE FEVEREIRO DE 2018.